

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อเครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้ง เพื่อทดแทนเครื่องเก่า อาคาร 2 ทั้งหมด และกองวิเคราะห์น้ำบาดาล
ชั้น 1,4,5 (อาคารรวม) กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง ฝ่ายยานพาหนะและอาคารสถานที่ กรมทรัพยากรน้ำบาดาล.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,700,000.00 บาท (สองล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 21 มิถุนายน 2561.....

เป็นเงิน 2,637,100.00 บาท (สองล้านหกแสนสามหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

3.1 ราคาจัดซื้อพร้อมติดตั้ง

ราคา/ต่อหน่วย เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวน

ขนาด 13000 บีทียู ราคาเครื่องละ 23,000 บาท จำนวน 9 เครื่อง

เป็นเงินทั้งสิ้น 207,000 บาท (สองแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)

ขนาด 18000 บีทียู ราคาเครื่องละ 28,600 บาท จำนวน 2 เครื่อง

เป็นเงินทั้งสิ้น 57,200 บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)

ขนาด 26000 บีทียู ราคาเครื่องละ 36,200 บาท จำนวน 17 เครื่อง

เป็นเงินทั้งสิ้น 615,400 บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

ขนาด 30000 บีทียู ราคาเครื่องละ 40,200 บาท จำนวน 4 เครื่อง

เป็นเงินทั้งสิ้น 160,800 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)

ขนาด 36000 บีทียู ราคาเครื่องละ 47,000 บาท จำนวน 10 เครื่อง

เป็นเงินทั้งสิ้น 470,000 บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

ขนาด 40000 บีทียู ราคาเครื่องละ 51,200 บาท จำนวน 16 เครื่อง

เป็นเงินทั้งสิ้น 819,200 บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

ราคา/ต่อหน่วย เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง

ขนาด 15000 บีทียู ราคาเครื่องละ 20,000 บาท จำนวน 2 เครื่อง

เป็นเงินทั้งสิ้น 40,000 บาท (สี่หมื่นบาทถ้วน)

ขนาด 18000 บีทียู ราคาเครื่องละ 21,000 บาท จำนวน 5 เครื่อง

เป็นเงินทั้งสิ้น 105,000 บาท (หนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน)

- 3.2 ราคารื้อถอน, ปรับปรุงพื้นที่, ขนย้ายเครื่องปรับอากาศ เป็นเงินทั้งสิ้น 162,500 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)

Shue
/ — /

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานประมาณ มกราคม 2561

4.2 สืบราคาจากผู้มีอาชีพขาย จำนวน 3 ราย

4.2.1 บริษัท จี ที เอ็ม เอ็นเนอร์ยี เซฟวิ่ง จำกัด. (สำนักงานใหญ่)

เป็นเงินทั้งสิ้น 162,500 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)


4.2.2 ท.จ.ก ประทีปแอร์ เซอร์วิส.


เป็นเงินทั้งสิ้น 174,085 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันแปดสิบบาทถ้วน)

4.2.3 บริษัท ออล นิว อินเวทีฟ เอ็นเจียเนียริง จำกัด.(สำนักงานใหญ่)

เป็นเงินทั้งสิ้น 187,785 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายครรชิต ควรรพิบูลย์..... วิศวกรชำนาญการ..... ลายเซ็น 

5.2 นายมนิจ กุญโกล์..... นายช่างเทคนิคชำนาญงาน..... ลายเซ็น 

5.3 นายธนพล กล่อมเกษม..... นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน..... ลายเซ็น 